
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001758763

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001758763

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Fomento, Articulación del Territorio y
Vivienda en Cádiz

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/fomentoarticulaciondelterrito
rioyvivienda.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Desarrollo y ejercicio de competencias en infraestructuras viarias,

transportes y movilidad,
vivienda y rehabilitación, ordenación del territorio y urbanismo

	Dirección: Plaza de Asdrúbal, 6, pl. Baja, 5ª y ático
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Obras
Denominación del contrato: REFUERZO DEL FIRME EN LA CARRETERA A-383 ENTRE LOS

PPKK 0+440 AL 1+800(VT)
Lugar de ejecución: Cádiz (ES612)
Duración del contrato: 1  meses
Número de expediente: CONTR 2025 0000644463
División por lotes: No
Clasificación CPV
45233141-9 - Trabajos de mantenimiento de carreteras

Descripción: Mejorar las condiciones del pavimento en el tramo indicado,
optimizando las condiciones de rodadura, y en consecuencia, la
seguridad de los usuarios.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	47.513,34 €

Importe total (sin IVA): 39.267,22 €

Valor estimado: 39.267,22 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

10/11/2025 15:58:24 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MM2FiZGY5NzZlMWU4MjISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001758763

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 06/11/2025
Duración del contrato: 1   Meses
NIF: A41441122
Adjudicatario: 	EIFFAGE INFRAESTRUCTURAS SA
¿Es PYME? 	No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

37.934,87 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

45.901,19 €

Nº de licitadores presentados: 4
Nº de ofertas PYME: 3
Nº de ofertas extranjeras: 0
Nº de ofertas electrónicas: 4

Publicaciones relacionadas
	2025-0001723422

10/11/2025 15:58:24 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MM2FiZGY5NzZlMWU4MjISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


